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Dersin Kodu Sinifi Yariyih
PHY111 1 1
Dersin Adi T U L AKTS
Fizik | 2 1 2 6
Dersin Dili Almanca

Dersin Diizeyi Lisans X Yiksek Lisans Doktora
Boliimii/Programi Malzeme Bilimi Ve Teknolojileri

Egitim Tara Yiiz ylize

Dersin Tiirii Zorunlu X Se¢meli

Temel fizigin klasik mekanik alanindaki baslica kavramlarin daha sonraki derslere temel olacak
sekilde 6gretilmesi. Bir, iki ve ¢ boyuttaki hareket denklemlerinin olusturulmasi, tiirev ve

Dersin Amaci integral yardimiyla ¢6zilmesi. Newton yasalarinin dinamik sistemlere uygulanmasi ve
korunum yasalarinin kullaniimasi.
1- Fiziksel Baydukldkler, SI-Birim Sistemi
2- Boyut Analizi
3- Vektorler, Hiz, ivme
4- Bir boyutta hareket, serbest diisme
5- iki ve (ic boyutta hareket, egik atis, ddnme hareketi
6- Newton Yasalari
T 7- is, Gug, Kinetik Enerji

Dersin Icerigi 8- Kuvvet alaninda hareket
9- Potansiyel Eneriji, Enerjinin Korunumu
10- Momentum ve Momentumun Korunumu, Elastik ve inelastik Carpisma
11- D6nme Momenti, Eylemsizlik Momenti
12- Kati Cisimlerin Eylemsizlik Momentleri
13- Kati Cisimlerin Hareketi
14- Harmonik Hareket
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Diger Kaynaklar Physik, Lehr- und Ubungsbuch, Douglas C. Giancoli, 3. erweiterte Auflage

Halliday Physik, Wiley-VCH, 2016
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Dokiimanlar

Odevler

Sinavlar

Matematik ve Temel Bilimler

Mihendislik Bilimleri

Mihendislik Tasarimi

Sosyal Bilimler

Egitim Bilimleri

Fen Bilimleri

Saghk Bilimleri

Alan Bilgisi

Sayisi Katki Orani (%)
Ara Sinav 1 30
Kisa Sinav 1 10
Odev
Devam
Uygulama 5 20
Proje
Yariyil Sonu Sinavi 1 40
Toplam 100

Sayisi Siiresi Toplam is Yiikii (Saat)
Ders Siiresi 45 1 45
Sinif Digi C. Siiresi 14 5 70
Odevler
Sunum/Seminer Hazirlama
Ara Sinavlar 1 3 3
Uygulama 5 10 50
Laboratuvar 5 2 10
Proje
Yariyil Sonu Sinavi 1 3 3
Toplam s Yiikii 181
AKTS Kredisi (Toplam is Yiikii /Saat) 6
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1 Vektorel Buyukliikler ile Calisabilme

2 Bir, iki ve Ui¢ boyuttaki hareketleri betimlemek i¢in denklemler olusturabilme, bunlari ¢6zebilme ve analiz
edebilme

3 Newton yasalarini dinamik sistemlere uygulama

4 is ve enerji kavramlarini birbirine baglayabilme ve enerjinin korunumu ile mekanik problemlere ¢6ziim

Uretebilme

5
6
7
8
9
10
11
12
N

1 Fiziksel Buyuklikler, SI-Birim Sistemi

2 Boyut Analizi

3 Vektorler, Hiz, ivme

4 Bir boyutta hareket, serbest diisme

5 iki ve ic boyutta hareket, egik atis, ddnme hareketi
6 Newton Yasalari

7 is, Glic, Kinetik Enerji

8 Kuvvet alaninda hareket

9 Potansiyel Eneriji, Enerjinin Korunumu

10 Momentum ve Momentumun Korunumu, Elastik ve inelastik Carpisma
11 D6nme Momenti, Eylemsizlik Momenti

12 Kati Cisimlerin Eylemsizlik Momentleri

13 Kati Cisimlerin Hareketi

14 Harmonik Hareket
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P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7

1 5 5
2 5 5
3 5 5 5
4 5 5
5

6

7

8

9

10

11

12

Katki Orani: 1: Cok Duslk 2: Distik 3: Orta 4: Yiksek 5: Cok Yiksek

P1 Giincel bilimsel kaynaklari kullanabilme.

P2 Giincel bilimsel bilgi ve analiz yetenegine sahip olmak ve bunlari bilimsel problemlere uygulayabilmek.

P3 Malzeme Bilimi ve Teknolojileri alaninda teorik ve pratik uygulama bilgisine sahip olma.

P4 Malzeme Bilimi ve Teknolojileri alanindaki gelismeleri takip edebilecek ve diinya ¢capindaki meslektaglariyla bu konulari
tartigsabilecek seviyede yabanci dil bilgisine sahip olma.

P5 Arastirma ve bilimsel verilerin analizi i¢in bilgisayar teknolojilerine hakim olma.

P6 Akademik ve is hayati icin gerekli donanima ve sorumluluk alma becerisine sahip olma.

P7 is saghgi ve giivenligi konularinda bilince sahip olma.

Hazirlayan:

Gulsiim Glindogdu
Biinyamin Umsiir

Giincelleme Tarihi:

27.04.2022




